«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта  2007 г.

	№
	822

	г.Ухта,  Республика Коми

О режиме горения огня на Памятном знаке ухтинцам,

погибшим в годы войны

На основании пункта 34 статьи 38 Устава МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить режим    постоянного горения огня на объекте: «Памятный знак ухтинцам, погибшим в годы Великой Отечественной войны».

2. Управлению внутренних дел г.Ухты (Рудой А.И.) (по согласованию) принять меры по   организации   постоянно действующих охранных мероприятий на объекте.

3. Постановление главы МОГО «Ухта» от 14 декабря 2006 г. № 4284 «Об утверждении графика горения памятного знака «Вечный огонь» отменить.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя

администрации МОГО «Ухта»

О.В.Казарцев